
Unternehmer und Unternehmen WS 2025/2026

Gruppen-
nummer Betreuender Assistent Lehrstuhl Telefon Email Tag Zeit Raum

1 Layla Hajjam-Demir Prof. Möslein -96398 layla.hajjam@fau.de Montag 9:45 - 11:15 LG 0.142

2 Isabell Bogner & Manuel Hann Prof. Müller -95364 isabell.bogner@fau.de
manuel.hann@fau.de Montag 9:45 - 11:15 LG 0.222/3

3 Fabio Haupt Prof. Hossnofsky/Junge -95287 fabio.haupt@fau.de Montag 11:30 - 13:00 LG 0.142

4 René Gröbner Prof. Amberg -95861 rene.edgar.groebner@fau.de Montag 13:15 - 14:45 LG 0.424

5 Patrick Streit Prof. Hossnofsky/Junge -95314 patrick@cepstreit.de Dienstag 8:00 - 9:30 LG 0.142

6 Elisa Glaser & Masoud Mirzaei Prof. Hartmann -95473 elisa.glaser@fau.de
masoud.mirzaei@fau.de Dienstag 11:30 - 13:00 LG 0.142

7 Patrick Herold Prof. Hossnofsky/Junge -95287 patrick-peter.herold@fau.de Dienstag 11:30 - 13:00 LG 0.224

8 Gina Crocoll Prof. Schöffski -95383 gina-marie.crocoll@fau.de Mittwoch 8:00 - 9:30 LG 0.424

9 Felix Hetterich Prof. Fürst -95788 felix.hetterich@fau.de Mittwoch 13:15 -14:45 LG 0.222/3

10 Matthias Wiedemann Prof. Wilbers -95255 matthias.wiedemann@fau.de Mittwoch 15:00 - 16:30 LG 0.142

11 Dominik von Tucher Prof. Scholz -95648 dominik.v.tucher@fau.de Donnerstag 9:45 - 11:15 LG 0.222/3

12 Dominik von Tucher Prof. Scholz -95648 dominik.v.tucher@fau.de Donnerstag 13:15 - 14:45 LG 0.224


